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Приходите во Буџетот 
на Општина Крива Паланка  реализирани во 2023 год. 
согласно пропишаната економска класификација 
изнесуваа 463.998.000 денари и тоа:

◼Даночни приходи                    51.841.000      (11%)

◼Неданочни приходи               17.630.000      (4 % )

◼Капитални приходи                45.254.686      (10 %)

◼Трансфери и донации          349.272.314     (75 %)

Општина Крива Паланка

Одделение за финансиски прашања



Класификација на приходите за 
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Даночни приходи 51.841.000 (11%)

Вид на приход Износ во 
денари

Данок од доход, добивка и од капитални добивки 5.241.000

Даноци на имот 17.200.000

Даноци на специфични услуги 24.200.000

Такси за користење или дозволи за вршење на дејност 5.200.000
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Одделение за финансиски прашања
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Неданочни приходи 17.630.000 (4%)

Вид на приход Износ во 

денари

Глоби,судски и административни такси 1.000.000

Такси и надоместоци 5.140.000

Други владини услуги 20.000

Други неданочни приходи 11.470.000
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Капитални приходи 45.254.686 ( 10 %)

Вид на приход Износ во 
денари

Продажба на земјиште и нематеријални вложувања 45.254.686
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Трансфери и донации 349.272.314 (75%)

Вид на приход Износ во 

денари

Трансфери од други нивоа на власт 339.775.314

Донации од странство 9.397.000

Тековни донации 100.000
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Расходите на Општина Крива Паланка за 2023 
година се проектирани на износ од 463.998.000 
од кои:

Општина Крива Паланка

Одделение за финансиски прашања

◼ Утврдени намени                    456.298.000

◼ Резерви                                           300.000

◼ Отплата од кредит                      7.400.000



Планирани расходи ( по програми и сметки)
1.Основен Буџет

Програма Планирано

А0 – Совет на општина 5.480.000

D0 – Градоначалник 1.720.000

Е0 – Општинска администрација 58.966.600

ЕА – Капитални трошоци на  општината 4.440.000

F1 – Урбанистичко планирање 2.440.000

G1 – Подршка на локалниот економски развој 5.690.000

J – Комунални дејности 107.823.400

К – Култура,музејска и кинотечна дејност 10.184.000

L0 – Спорт и рекреација 2.605.000

R1 – Заштита на животна средина и природа 2.070.000

W0 – Пожарна заштита 1.980.000

Х1- Родова еднаквост 110.000

ВКУПНО: 203.509.000



2.Буџет на дотации

Програма Планирано

V1 – Детска градинка 34.940.000

N1 – Основно образование 146.242.000

N2 – Средно образование 55.000.000

W0 – Противпожарна заштита 9.900.000

ВКУПНО: 246.082.000

2.



3.Буџет на самофинансирачки активности

Програма Планирано

V1 – Детска градинка 3.500.000

N1 – Основно образование 295.000

N2 – Средно образование 300.000

NA – Капитални расходи за основно образование 55.000

К3 – Музејска и кинотечна дејност 260.000

КА – Капитални расходи за културни манифестации и творештво 500.000

ВКУПНО: 4.910.000



4.Буџет на донации

Програма Планирано

G1 – Подршка на локален економски развој 600.257

JN – Урбана опрема (капитални расходи ) 100.000

N1 – Основно образование 5.101.133

N2 – Средно образование 3.695.610

ВКУПНО: 9.497.000
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Буџетски расходи по функции
Планирани расходи во Буџет за 2023 година по 

програми/функции на ЕЛС на Општина Крива Паланка
Планирано

Општи јавни служби  (A0,D0,E0,EA) 70.606.600

Локален економски развој ( ЛЕР ) (G1) 6.290.257

Урбанистичко планирање и заштита на животната средина (F1,R1) 4.510.000

Изградба и одржување на комунална инфраструктура ( J ) 107.923.400

Култура,спорт и рекреација (K3,K4,KA,L0) 13.549.000

Образование (N1,N2,NA) 210.688.743

Социјална заштита (V1,W0,X1) 50.430.000

ВКУПНО: 463.998.000
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